



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.12.2013

№ 648-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об Администрации Губернатора Свердловской области, утверждённое Указом Губернатора Свердловской области от 26.05.2004 № 300-УГ

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Администрации Губернатора Свердловской области, утверждённое Указом Губернатора Свердловской области от 26.05.2004 № 300-УГ «Об утверждении Положения об Администрации Губернатора Свердловской области» («Областная газета», 2004, 02 июня, № 133-134) с изменениями, внесёнными указами Губернатора Свердловской области от 21.07.2004 № 514-УГ, от 27.12.2005 № 1076-УГ, от 14.08.2007 № 845-УГ, от 13.03.2009 № 230-УГ, от 28.01.2011 № 54-УГ, от 08.02.2013 № 57-УГ и от 20.11.2013 № 587-УГ, следующие изменения:

1) в пункте 4, подпункте 1 пункта 17, части первой пункта 18 и части первой пункта 19 слова «Вице-губернатор Свердловской области – Руководитель Администрации» заменить словами «Руководитель Администрации»;

2) в подпункте 6 пункта 17, в подпункте 12 пункта 19 и пункте 24 слова «Вице-губернатора Свердловской области – Руководителя Администрации» заменить словами «Руководителя Администрации»;

3) в пункте 20 и пункте 23 слова «Вице-губернатором Свердловской области – Руководителем Администрации» заменить словами «Руководителем Администрации»;

4) в пункте 26 слова «Вице-губернатора Свердловской области» заменить словами «Руководителя Администрации».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев